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No. 49./No. 49./Nr. 49.] [3 Februarie / 3rd February/ 3. Februar 1932. 

Brandmerke vir Blankes Geregistreer, Gekanseleer 
en Oorgedra gedurende die Jaar 1931. 

Die onderstaande brandmerke geregistreer onder die bepalings van die Veebrandmerke 
Ordonnansie 1931 word hierby vir algemene informasie gepubliseer ooreenkomstig artiekel 19. __.__ 

European Brands Registered, Cancelled and 
Transferred during the year 1931. 

The undermentioned brands registered, cancelled and transferred under the provisions of the 
Stock Brands Ordinance, 1931, are hereby published in terms of section 19. 

Brande von Europaern, die wahrend des Jahres 1931 
eingetragen, fur. ungultig erklart u. ubertragen sind. 

Nachstehende, auf Grund der Vorschriften der Viehbrand-Verordnung von 1931 eingetragene, fiir 
ungiiltig erklarte und ilbertragene Brande werden hierdurch nadt Paragraph 19 veroffentlicht. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 2 

BETHANIE. 

ANDERSSON, Adrian, Kuibis. 

OS 
1 

DT 
2· 

DU PLESSIS, Petrus Johannes, Sperlingsputs. 

THIRION, Frederik Johannes, Ortmansbaum. BA 
7 

BB 
7 

OT THIRION, Frederick Johannes, Kubub West. 
VAN DER BERO, Johannes Andries, Churatabis-Son- 1 

BC 
9 

BO 
8 

BJ 
4 

BL 
3 

BV 
0 

[tagsbrunn. OW: VON WIELLIOH, Jan Petrus, Kuduberg. 
2 

CLOETE, Marthinus Hermanus, Umub. 

VAN DER ORYP, .William Frances Joseph, Bethanie. 

STOFFBERO, Michael Johannes, WasserfaU. 

LOOTS, Jacob Pieter Daniel, Wasserfall. 

VAN DER WESTHUIZEN, Schalk Jacobus, Florsheim. 

OORDRAOTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAOUNOEN. 

BETHANIE. 
BK 
6 KOTSE, Jacobus Wilhelmus, Karadaus. 

DW! WEISS, Mrs./Mev./Frau Hedwig, Oaidip. 
1 

DZ VAN ZYL, Nioolaas Hendrik, Warmbad. 
2 

DZ VAN ZYL, Jasper Jacobus, Huniams Ost. 

DJ 

KANSELERINOS. /CANCELLATIONS. 
UNOUEL TIOKEITSERKLAERUNOEN. 

WARMBAD. 

0 JONES, Hendrik J. J., Warmbad. 
DU 
5 BURGER, Izaak Johan:nes, Uitkomst. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS. J EINTRAGUNOEN. 
REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 

WARMBAD. 
3 

DB BURGER, Alwyn Jacobus, Groot Aub. 
4 

DB BURGER, Stefanus Johannes Christian, Groot Aub. 
5 

DB BURDEN, George Sebastian, Nakais. 
6 

D ~ BLANK, Gustav Adolf, Grunau Ost. 
7 

DB BURDEN, Michie! George, Huniams. 
2 

DD DE KLERK, Gibeon Albertus, Kirschberg. 
8 

DD DE JAY, James, Lovedale. 
1 

DE ERDA, Edward, & STRAUS, Jacobus Conradus, Naros. 
3 

DH HUGO, Pieter Hendrik, Nanzes. 
4 

DH HUSSELMANN, Hermann, Uitskot. 
0 

DH HUGO, Petrus Johannes Booyen, Nautsis. 
2 

D L LOMBARD, Christoffel Benjamin, Uitkomst. 
1 

D M McDONALD, Herman1:1s Johannes, Warmbad. 
2 

DIM MARAIS, Pieter Schalk, Norachab. 
2 

D N NOL TE, Christiaan Deetleef, Witputs. 
3 

DINI NEL, Elias Albertus, Lutzelhohe. 
4 

DR- VAN ROOYEN, Alwyn Jacobus, Warmbad. 

MALTAHOHE. 
ED 
5 DOIG, William Drummond, Friedland. 

EP 
5 PEPLER, Pieter Moolman, Christiania. 

REGISTRASJES. /REGISTRATIONS./ EINTRAGUNOEN. 

7 
FA 
8 

FA 
9 

FA 
0 

FA 
8 

FC 
9 

FC 
0 

FE 
7 

FF 
9 

FF 
6 

FH 
8 

FH 
9 

FH 
2 

FI 

GROOTFONTEIN. 

ALBERTS, Gert Andries Jacobus, Farm/Plaas 261. 

DU PLESSIS, Willem Andries Stefanus, Ovisume. 

STEINKOPFF, Peter Paul, Okaputa. 

VON ALVENSLEBEN, Heinz Diedrich, Kl. Otavi. 

CONRADI, Gertrud, Soavis. 

SCHUNTERMANN, Charlotte, Amalienhof. 

ENSLIN, Rosamund, Nukhuwis. 

GEYSER, Marthinus Frederick Roelof, Nuragas. 

FOLKUS, Johannes Jurie, Onthaal. 

HEINZE, Theodor, Berga1;1kas. 

HECHT, Ernst, Askevoldt. 

SCHMIDT, Hanna, Pommern. 

IRION, Max Friedrich, Pommern. 

I : 

) 
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3 
FI SNELLING, Richard Robert, Karuchas. 
9 

F P PEITTIERS, Henry Barnard, Omsons West. 
0 

F P KLOPPER, Petrus Jacobus, Ogies. 
8 • 

F R GROOTFONTEIN ROADS BOARD, Grootfontein. 
9 

F R ROTHE & HAGEN, Amalienhof. 
0 

FR RATHBONE, James Henry, Donside. 
4 

FT THOMPSON, John Edward, Crums. 
1 

f U UEBERUECK, Richard, Walldorf Nord. 
4 r U: UYS, Helena Augusta, Fransfontein. 
0 

F V VAN DEN. BERG, Hans, Osib. 
8 

FW' WILK, Otto, Gobasis . 
9 

FW' WIESE, Roco John, Hartebeestpoort. 
0 

F.'.W1 WITHER, Keith Dewar Wares, Bubus. 
3 

F Z VAN ZYL, Christina Maria, Houmoed. 
4 

F Z ZORN, Horst Siegfried, Operet. 
5 

""Z VAN ZYL, Francois Daniel du Toit, Houmoed. 
...... r--

• F B BEUKES, Roelof, Spitskop. 
(¥J 

F B BRETTSNEIDER, Albert, Steinau. 

°' F 8 BERNSTEIN, Heinrich Albert, Choiganab. 
0 

F B BEUKES, Frederick Johannes, Farm/Plaas 227. 
N 

F!D DUHLER, Christian, Rietfontein. 
C""l 

FD DIACK, David Alfred, Donside. 

""' FD DE VILLIERS, Frederik Filippus, Omloop. -F G GRESSMANN, Frederich Otto, Okumukanti. 
N 

F G GROBLER, Dirk Cornelius Stefanus, Uitkyk. -F H HOP KER, Lydia, Kombat. 
>.t') 

F K KLUSMANN, Wilhelm, Bruhnsgarten. 
10 

F K KAISER, Minna Magdalena, Okaputa Nord. 
r-

F K KOTZEE, Louis Jacobus, Hartebeestpoort. 
00 

...,SK KOK, Mathys, Oktrooi. 
°' • 

F K KOENIGSMARCK, Christa, Osombusatjuru. 
0 

F K KRAEMER, Fritz, Spitskop. -FL LIEBENBERG, Sarel Johannes, Hermain. 
N 

FI..: LUSSE, Dirk Daniel, Sinnib. 
C""l 

F L LEUCHS, Josef, Farm/Plaas 505. 

""' FM MULLER, Wolfgang Ernst, Okaputa. 
>.t') 

FM SPITZE, Mrs./Mev./Frau Marta, Omaongombe. -F P PAYNE, Gerda, Otjikurume . 
0 

F S SCHRADER, Carl Albert, Kanekasewa. -FV VAN DER MERWE, Jan Albert, Amrib. 
N 

F V VAHLE, Marie Emilie Emma, Farm/Plaas 83. 
C""l 

FV VAN VUUREN, Jan Harm Janse, Farm/Plaas 261. 

""" F V VAN TONDER, Cornelius Jacobus, Offer. 
>.t') 

F V VENTER, Petrus Ignatius, Sinnib. 
FD 
.... DE WET, Anna Maria Johanna, Gous. 

FS 
,... SPORER, Hans, Palmenhof. 

OORDRAGTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAGUNGEN. 

GROOTFONTEIN. 
FD 

1 DECKERT, Eva & Helene, Lehn. 
FF 
4 FISHER, Ludwig, Hedwigslust. 

FK 
7 LINGNER, Maria Helene, Okaputa Nord. 

FW: 
9 RISCHE, Wilhelm, & HILFRICH, Josef Dr., Ondera.. 
4 

F P BENDER, Maria Dorethea; Christina Magritha; Jan 
[ George & J acomina Aletta, Havelberg. 

1 
F S ERPF, Else, Otenga. 

FE 
0 

FH 
6 

FI 
1 

FI 
2 

FI 
3 

FN 
8 

FN 
0 

FS 
9 

FU 
3 

FY 
9 

FZ 
0 
5 

FC 
4 

FM 
2 

FN 

""' FK 

KANSELERINGS. / CANCELLATIONS. 
UNGUEL TIGKEITSERKLAERUNGEN. 

GROOTFONTEIN. 

SCHRODER, Walter, Tsumeb. 

HOFGEN, Arthur, Korab. 

RHEINISCHE MISSION, Korab. 

RHEINISCHE MISSION, Chaub. 

RHEINISCHE MISSION, Ganachaam. 

NEFDT, Joseph Louis, Venterspost. 

NICKEL, Gustav, Gross Otavi. 

SIEBERT, Rudolf, Otavi. 

WICKHAM, Rupert, Otavifontein. 

FOUCHE, Nicolas Lourens, Asis. 

REICHELT, Robert, Tsumeb. 

CALLAGHAN, Dudley V., Uris-Mine. 

MOUTON, Christian J., Narugas. 

VAN NIEKERK, T. E., Grootfontein. 

KUDERLE, Fritz, Alfredshohe. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAGUNGEN. 

AROAB. 
HQ 
3 KUELEWIND, Helene, ~oes. 

HQ 
4 ESTERHUIZEN, Jan, Sandbrunn. 

HQ 
5 SNYER, Willem, Sandbrunn. 

HQ 
6 LIEBENBERG, Gerhardus Zacharias, Springboktrek N, 

HU 
6 LIEBENBERG, Terblanche, Aroab. 

HU 
8 KISTING, Willem (Col.), Streitdam. 
1 

HI EKSTEEN, Gertrude, Klipdam. 
8 

H L LABUSCHAGNE, Petrus Wilhelmus, Ubombo. 
1 

H N NELL, Hendrik Johannes, Katzies. 

OORDRAGTE. / T~ANSFERS. / UEBERTRAGUNGEN. 

AROAB. 
HI 

1 HARTUNG, Oscar -Werner & Anna Auguste, Enos. 
HK 
9 LE ROUX, Guillaume Jacobus Cillie, Aninuis Nord. 

HK 
9 LE ROUX, Maria Christina, Aninuis Nord. 

HN 
2 MOSTERT, Johannes Frederik, Frislar. 

HS 
7 STEYN, Anna Louisa, Kannenberg. 

HS ' 
8 W ASSERFALL, Siebert Frederick, Weissenberg. 
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HS 

KANSELERINOS. / CANCELLATIONS. 
UN GUEL TIOKEITSERKLAERUNOEN. 

AROAB. 

1 STEYN, Jaoobus, Weissenberg. 
HW1 
2 KRETSCHMER, Marie, Aroab. 

HX 
5 SCHULTZ, Henry, S.foeitdam. 

HZ 
9 VAN ZYL, Christoffel Johannes, Kotzetal. 
1 

H L LORENTZ, Mrs./Mev./Frau Carla, Kais. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 

OKAHANDJA. 
6 

JA 
8 

JA 
9 

JA 
8 

JC 
9 

JC 
8 

JD 
1 

JE 
2 

SWANEPOEL, Sarel Franoois, Onjombujarupati. 

BERGSTEDT, Adele Bertha Marie, Okaperuperu. 

BORNMAN, Christiaan Heronimus, Ombujomenje. 

BORNMAN, Cornelius Alwyn Johannes, Ombujomenje. 
r 

PIENAAR, Adriaan Jaoobus & Petrus Jacobus, Okakuya. 

;J E 
3 

lj R 
4 

J F. 
5 

JF 
6 

J F, 
7 

JF 
4 

JO 
5 

JO 
6 

JO 
2 

JI 

0 

DURAND, Lucas Petrus, Otjisazu. 

SCHULTZ, Ernst Heinz, Eundo. 

MAREE, Lucas Martinus, Mareewil. 
, 

MALAN, Francois Daniel, Osombussomasse. 

BARNARD, Carlyle Fouconniere, Okahandja. 

SZYMANSKI, Frieda, Eundo. 

FALK, Klara, Osona. 

VON MOLTKE, Edward von Strauss, Natalia. 

HOTH, Mrs./Mev./Frau Gertrud, Orutjiva. 

RAUSCH, Gerhard, Okarupa. 

ANTROP, Wilhelm, Dannenberg. 

VON WERTHERN, Hansjoerg; Hanshenning & Hans­
[ulrich, Okatjemisse. 

IJ I FOURIE, Theunsina Maria, Ententeich. 
9 

J K KNOUWDS, Gert, Asgard. 
8 

1 N VAN NIEKERK, Douw Hendrik, Mbela. 
·2 

GO JOUBERT, Francina Johanna, Okahandja. 
8 

J P PFEIFER,Mrs./Mev./Frau Frieda, Ombukombapa. 

OORDRAOTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAOUNOEN. 

OKAHANDJA. 
9 

J L • PIENAAR, Johannes Christiaan, Daylight. 
0 

iJ W VAN HELSDINOEN, Pieter Stephanus, & VAN WYK. 
[Theodorus Herma:nus, Matador. 

1 
UY VAN WYK, Hester Susanna, Matador. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 

KA 
8 

KA 
,g 

KO 
8 

KL 
9 

KV 2 • 

KV 
4 

KARIBIB. 

OLINN, Robert, Okozongominja. 

DIENER, Richard Paul, Kl. Aukas. 

GLADIS, Anna Johanna Henrietta, Ababis. 

LIEBENBERO, Hendrik Johannes, Ukasos. 

VON PRITTWITZ UNO OAFFRON, Joachim Bern­
[hard, Kaliombo. 

VOGT, Peter, Okandura Sud. 

KW, 
6 WRIGHT, James, Karibib. 
1 

K R RIESLE, William Benjamin, Onjossa. 

OORDRAOTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAOUNOEN. 

KARIBIB. 
KB 
8 OLODITZSCH, Hugo, Otjosondu. 

KO 
3 OOSTHUIZEN, Maria Elizabeth, Okozongominja W.. 

KZ 
1 BOEHNCKER, Werner, & HOMANN, Ernst Adolf, 

[ Wilhel.msaal. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 

LUDERITZ. 
LC 
8 COETZEE, Anna Catrina, Witputs. 

LO 
2 DAROE, Paul, & BOENKE, PAUL, Sinclair Mine No. 2. 

LE 
8 ENGELBRECHT, Carel Jaoobus, Witputs. 

LO 
2 ORILLENBEROER, Carl, Tsirub. 

LH 
3 HEITMANN, Helmuth' August, Luderitz. 

REOISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 

SWAKOPMUND. 
ME 

1 EDLUND, Kurt Oskar Martin, Sandwich Harbour. 
MM 
2 MALAN, Anna Sophia, Ebony. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 

GIBEON. 
2 

NA ACKERMAN, Andries & Karel, Farm/Plaas 269. 
3 

N A BOTES, Andries Stefanus, Stampriet. 
4 

NA MILHO, }\ntoon, & MILHO-AKKERMAN, Catrina, 
[Methro .. 

5 
NA BEHR, Alexander, Leemetford. 
! 

ND VILJOEN, Pieter, & DU PREEZ, Petrus Johannes 
[ Fillippus, Engler:. 

3 ~ 
ND DU PLOOY, Floris Petrus; Helvitia. 

4 
ND SMIT, Dirk Albertus, Dagbreek. 
5 

ND DIEROAARDT, Johannes (Bast.), Nunib. 
6 

ND VAN DER BERO, Johannes Jurie, & LOUW, Jacobus 
[ Johannes, Solluml. 

3 
N E ELLIS, Daniel Nicolaas, Oamsib. 
4 

N E ELLISON, Charles, Eirup. 
3 

N F FINNIS, Jan (Col.), Overskot. 
4 

N F LUDEKE, Carl Adrian, & FOURIE, Stefanus David. 
[ Adriano pie'. 

0 
N F BURGER, Frans Oysbert, Aukam. 

4 
NO VILJOEN, Gert Johannes, Harrington. 
8 

N H LOUW, Josias Jacobus, Osterode. 
9 I 

NH MATTHYSEN, Hendrik Frederik, Osterode. 
3 

N I VILJOEN, Johamtes Jacobus, Kemal. 
3 

NJ JOUBERT, Jacobus Ostenwald, Doomlaagte. 
4 

NJ VILJOEN, Jacobus Johannes, Kowisekolk. 
5 

N J BOTES, Johannes Petrus, Stampriet. 
6 

NJ BRONKHORST, Johannes, Bernafay. 
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5 
NK 

7 
NK 
3 

NL 
4 

NL 
5 

NL 

6 
NL 
9 

-NM 
0 

NM 
4 

NN 
5 

NN 
6 

NN 
7 

NN 

2 
NO 

2 
NP 

...,, 3 
NP 

1 
NR 

2 
NR 
8 

NS 
9 

NSI 

0 

KLOPPER, Douw Gerbrand Joubert & Cornelius Mar-
[ thin us Johannes, Spuitbos. 

KIRSTEN, Willem Georg Petrus, Swartmodder. 

LUDEKE, Frederik Johannes, & HORN, Andries, Soho. 

LUSSE, Gertruida Susanna Hendrina, Silurian. 

LUDEKE, Johannes Susanna, & FOURIE, Christian 
[ Lourens, Kraal pani. 

LEHANIE, Robert Fder, Harrington. 

VAN WYK, Magrietha Wilhelmina, Jakhalsfontein. 

VILJOEN, Martha Maria & Marthinus Johannes, Omroh. 

NEL, Elias Abraham Basson, Waagkraal. 

NEL, Adjie, Helvitia. 

SNYMAN, Jacobus Johannes, Gurugumas. 

SWARTS, Nicolaas Jacobus & Pieter Jacobus, 
[ Kameeldraai). 

FARM GESELLSCHAFT ORAB, Orab. 

POTGIETER, Thomas Ignatius Johannes Jurgens, 
[ Westminste1t 

SCOT, Petrus (Bast.), Stampriet. 

VAN RHYN, Nicolaas Albertus, Gras. 

RAKOW, Helmut Friedrich, Gross Nahas. 

SMITH, Susanna Elizabeth, Keikanachab. 

LUDEKE, Johannes Martinus, & STEYN, Johannes 
[Petrus, Farm/Plaas 300. 

NS SMIT, Theunis Erasmus Petrus, Sponholz. 
3 

NT THERON, Cornelius St,ephanus Jacobus, Sonderput. 
8 

NV VILJOEN, Petrus Jacobus, Harrington. 
9 

NV VAN DER BERG, Johannes Jude & George William, 
[Goanas1• 

7 
NW, BOCK, Willem (Bast.), Osterode. 

2 
N Z VAN ZYl, Hugo Amos, Nababis. 

..., OORDRAGTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAGUNGEN. 

GIBEON. 
NY 
7 LOESCH, Wilhelm Godfried, Persep. 
9 

NB GEMUEND, Willy (Dr.), Auros. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAGUNGEN. 

OUTJO. 
1 

·OB BOSCH, Jacobus Frederik, Namatubis. 
0 

·OB BEKKER, Jan Christoffel, Fransfontein. 
2 

·O C CONRADIE, Pieter Jacobus, Cauas Okawa. 
7 

·OD DU PLESSIS, Paul Johannes, Otjikondo. 
0 

·OH HELPMEKAAR KOOPERATIEWE VERENIGING, 
[Outjo. 

2 
·OJ BOTHA, Johannes Jacob, Bothasrust. 

2 
·OK KLEYNHANS, Theodorus Barend, Otjikondo. 

5 
0 K KAEHLER, Mrs./Mev./Frau Agatha, Geseneirob. 

1 
0 L VON LULSDORFF; Ludwig, Chairos. 
9 

·OP DU PLESSIS, Susanna Magdelena, Sendling. 
1 

,o R ROSSOUW, Seiberd Jacobus, Stienie. 

SMITH, Michal Cornelius, Otjiwasandu. 

MALHERBE, Pieter Willem, Geduld. 

1 
OS 

1 
ov 
0 
ox 
OH 

8 
OT 
8 

oz 
3 

No. 1 OUTJO NOODLENING KOOP. LANDBOU­
[ONDERSTANDS MKY. BPK., Outjo. 

I 

MEYER, William Ferdinand Elsevier, Niens Ost. 

JOERNING, Violet Ann, Persephone. 

VENTER, Abraham Johannes, Gamkarab. 

OORDRAGTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAGUNGEN. 

OUTJO. 

AVIS, Jacob Cornelis, Hohenstein. 
OA 

0 
OD 

4 
OD 
8 

STERLEY, Mrs./Mev./Frau Dorothy Evelyn, Oenitzaub. 

KLEINBEGIN KOOP. LANDBOUONDERSTANDS 
[MKP. BPK., Outjp. 

OF 
5 BADENHORST, Johannes Jacobus, Lushof. 

01 
7 JOHNSON, Catherina Johanna Petronella, Otjikondo. 

OP 
6 GELDENHUYS, Michie! Christoffel, Sorris. 

OH 
3 

ON 
3 

KANSELERINGS. / CANCEI.:LA TIONS. 
UNGUEL TIGKEITSERKLAERUNGEN. 

OUTJO. 

CUMMING, Sidney White, Louisental. 

BEKKER, Jurie Stephanus, Lusthof. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAGUNGEN. 

KEETMANSHOOP. 
0 

P I SMIT, Louwrens Erasmus, Zabubegas. 
0 

P K VAN WYK, Anna Maria, Donas. 
0 . 

PL LOMBARD, Lewis Christiaan, Donkermodder. 
0 

P N NEL, Elias Albertus, Swartkop. 
0 

PO SMIT, Marthina, Zabubegas. 
0 

P P SCHRADER, David Simon, Bontos. 
0 

P Q SASSON, Johannes Nicholaas, Bobos. 

OORDRAGTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAGUNGEN. 

KEETMANSHOOP. 
PA 
3 SAAS, George Emil, Blau Ost. 
3 

P A VAN ZYL, Schalk Leopold, Keetmanshoop. 

REGISTRASlES. /REGISTRATIONS./ ElNTRAGUNGEN. 

REHOBOTH. 
IN 

R G GRIESS, Li!ily, Hefner. 

RA 
ll"l BOGALECKI, Agnes Henrietta Charlotte, Meerkat. 

RC 
ll"l CLOETE, Edward Epsom, Gorabasin. 

RC 
10 CLOETE, Frederik, Vogelpan. 

RC 
r- VAN DER COLFF, Jacobus Johannes, Gomchanas Ost. 

RC 
oo CLOETE, Josua Ezechiel, Schlip. 

RE 
IN ERDMANN, Wilhelm Karl Frans (Bast.), Dubis. 

RH 
10 HAUFFE, Herbert, Beenbreck. 

RI 
c-, IZAAK, Sofia, Kachas. 
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RI 
'""' IZAKS, Piet, Lammerwater. 

RI 
>t'l IZAKS, Josef, Keimoes. 

RI 
10 VAN DER MERWE, Izak Jacobus, Kentani. 

RK 
_ M KA YSLER, Max Johannes Leopold, Samariterbrunnen. 
RK 

-.:I' KNOERR, Karl, Chaibis. 
R.K 
10 KRUGER, Petrus Christoffel, Tsumis. 

RL 
'""' LOUBSER, Jacobus Wessel, Friedental. 

RM 
r:- VAN DER MERWE, Izak Johannes, Gurus. 

RM 
oo MEYER, Petrus Wilhelm, Aub. 

RM 
o, MOUTON, Johanna Maria, Kachas. 

RM 
o MOUTON, Jacob, Neuras. 

RR 
~ RABIE, Johannes Jacobus, Duruchaus. 

RR 
>t'l RUDIGER, Georg Johann, Choaberib. 

RR 
10 RUEDIGER, Sarah, Choaberib. 

RS 
r:- SEICK, Mrs./Mev./Frau Alma, Vogelpan. 

RS 
o STREY, Rudolf', Bullspoort. 

OORDRAGTE. / TR~NSFERS. / UEBERTRAGUNGEN. 

REHOBOTH. 
3 

RB DU PLESSIS, Nicolaas Jacobus, Rehoboth. 

'° R W ANDERSON, Ronald James, Rehoboth. 

RM .... 
RR 
0 

METZLER, Otto, Kinniganas . 

VAN DER WESTHUIZEN, Pieter Johannes, Rehoboth. 

KANSELERINOS. /CANCELLATIONS. 
UNGUEL TIGKEITSERKLAERUNGEN. 

REHOBOTH. 

°' RY BOK, Jacob, Gomchanas Ost. 

REG!STRASIES. / REGISTRATIONS./ EINTRAGUNGEN. 

GOBABIS. 
6 

SY FICKLING, Herbert Arthur & William Sydney, Coetzee. 
7 

SY STEYN, Petrus Jacobus, Farm/Plaas 372. 
8 

SY HOUSCHILDT, Heinrick, Karolinenhof. 
9 

SY, MANS, Willem Frederik, Dalmuta. 
0 

SY REINICKE, Bernard, Okamukaru. 
8 

S Z SILBER, Abe, Harzburg. 
9 

S Z PUTZLER, Helmut, Wilhelmshohe. .... 
SA ALBERTS, Maria Adriana, Farm/Plaas 291. 

°' S ~ STOYKE, Albert, Grunental. 
0 

SA AUGUSTYN, Davis Wanderjocphus, Zenana. 
IO 

S B BIEWENGA, Pieter, Horing. 
r:-

s Bi BARNARD, Schalk Leopold, Dabis. 
00 

S B BIEWENGA, Jacobus, Farm/Plaas 506. 

S C VON SCHELIHA, Anne Marie, Ovikango. 
N 

SC COETZEE, Joseph Jacobus, Farm/Plaas 362. 
C"") 

S C SW ARTS, Cornelis °Jacobus, Farm/Plaas 402. 
' C"") 

SD VAN DYK, Josef Jacobus, -Farm/Plaas 374. 

'""' SO DURAND, Davis Andries, du Plessis. 
>t') 

SD DE KLERK, Hermanus Phillipus, Farm/Plaas 551. 

'° SD DE KLERK, Theunis Christiaan, Farm/Plaas 550. 
r:-
s D DU PLESSIS, Jan Harm Christiaan, Farm/Plaas 389"~ 
00 

SQ SNYMAN, Daniel Jacobus, Farm/Plaas 405. 

°' SD SWARTS, Dewald Lambertus, Farm/Plaas 426. 
0 

S D DU PLESSIS, Petrus Hendrik, Kansas. .... 
S E ENGELBRECHT, Gert Cornelius, Pretorius. 

N 

S E STERNAGEL, Erich, Kaukerus. 
.... 

S G GROBLER, Willem Jacobus, Sandfontein. 
N 

S G VON RODEW ALO, Ingrid, Okamukaru. 
C"") 

S G VON GAUDECKER, Klaus, Okatjirute West. 
"<I' 

S G GROBLER, Stefanus Jacobus, Fann/Plaas 539. 
>t') 

S G GROBBELAAR, Anna Katrina Gertruida, Stanley. 

'° S G GROBLER, Daniel Jacobus, Farm/385. 
r:-

s G GROBLER, Pieter Ignatius, Farm/Plaas 447. 
00 

S G GROBLER, Hendrik, Doornboompan. 

°' S G GROBBELAAR, Willem Hendrik, Stanley. 
.... 

S H HENNING, Erich Adelbert, Kaukerus Block 4. 
N 

SH SCHNITKIN, Harry, Steinhausen. 
C"") 

SH HARMSE, Daniel Jacobus, Farm/Plaas 462. 

'""' SH HORN, Christiaan Johannes, Farm/Plaas 373. 
>t') 

SH HORN, Michie) Christiaan, Farm/Plaas 373. 

'° S H HUGO, Pieter Hendrik, Hanau. 
r:-

s H HUMAN, Marthinus Coenraad, Eindpaal. 
00 

SH VERSFELD, Harry Francis, Versfeld. 
0 

SH VAN HEERDEN, Magrita Johanna, Epukiro . .... 
SI 

N 
SI 

C"") 

SI .... 
SJ 

N 

SJ 
C"") 

SJ 

'""' SJ 

>t') 

SJ 

IO 
SJ 
r:-

SJ 
00 

SJ 

°' 

SCHOONBEE, Izak de Vries, Farm/381. 

SCHOOMBEE, Izak de Vries, Farm/Plaas 541. "I 
VENTER, Paul Stefanus, Farm/Plaas 334. 

VERSTER, Jacobus Reinier, Farm/Plaas 392. 

VERMAAK, Johannes Stefanus Lodewyk, Farm/Plaas 418.: 

STEYN, Johannes Hermanus, Farm/Plaas 533. 

POTGIETER, Pieter Jacobus Johannes Stefanus, 
[Farm/Plaas 389. 

POTGIETER, Pieter Jacobus Johannes Stefanus, 
[Farm/Plaas 396. 

VAN DER MERWE, Jacob, Farm/Plaas 392. 

STEYN, Petrus Jacobus, Farm/Plaas 225. 

DE JAGER, Johannes Christian, Joachimstal. 

SJ STEYN, Johannes Hermanus, Farm/Plaas 502. 
N 

S K PUTZLER, Kurt, Wilhelmshohe. 
C"") 

S K KERR, Friedrich, Rietfontein. 
C"") 

SL LABUSCHAGNE, Cornelis Martinus, Farm/Plaas 551. 

'""' SL LABUSCHAGNE, Jan C)uistiaan Albertus Christoffel, 
[Farm/Plaas 3@, 

>t') 

SL VAN VUUREN, Lourens Martinus Jans,en, Farm/Plaas 
[42<f._ 
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.c:, 
S L LOOTS; Petrus Gert Matthys, Honolulu . 

M 
SM VAN DER MERWE, Martinus Jacobus, Farm/Plaas 370. 

'<I' 
SM 

>.t') 

SM 
.c:, 

SM 
t­

SM 
00 

SM 
M 

so 
'<I' 

SQ 
0 

:so 
.c:, 

SP 
r:­

SP 
00 

:SP 
C\ 

SP 
0 

SP .... 
._.sT 

.... 
SU 

N 

SU .... 

MOLLER, Pieter Willem, Doornboompan. 

VAN DER MERWE, Cecilia Johanna, Farm/Plaas 522. 

MINDE, Paul, Makam. 

MIELCK, Claus Heinrich Iken, Owingi. 

MOLLER, Carel Johannes, van Deventer. 

OPPERMAN, Daniel Petrus Jacobus, Farm/Plaas 371. 

OOSTHUIZEN, Jan Jacobus, Farm/Plaas 407. 

STEINHAUSEN BOERE KO6PERA TIEWE VER-
[ ENIOING, Steinhausen. 

POTOIETER, Paul Jacobus, Netso. 

VORSTER, Pieter Jacobus, Farm/Plaas 541. 

DU PLESSIS, Lourens Marthinus, Farm/Plaas 549. 

DU PLESSIS, Daniel Jacobus, Farm/Plaas 371. 

DU PLESSIS, Jan Adriaan, Farm/Plaas 477. 

TALJAARD, Jacob Dirk, Farm/Plaas 375. 

BRINK, Abraham Justinus, lbeka. 

VAN VUUREN, Christoffel Johannes Janse, Hennep. 

S W1 WALKER, John Jackson, Steinhausen. 
N 

·s W1 VAN DER WALT, Phillippus Jacobus, Erna. 
M 

SW! WEBERS, Daniel Comelis, Farm/Plaas 392. 
'<I' 

SW! VAN WYK, Johannes Abraham, Gerard. 
t-

s W1 VON WUEHLISCI-I, Mrs./Mev./Frau Tilla, Gunichas 
[West'. 

.... 
:s~ 

0 
s~ 

.s s 
>.t') 

,.,,.. 
:sp 

8 
SR 
0 

ss 
8 

SU 
9 
1 

SB 
1 

-SF, 
6 

SK 
0 

ss 
0 

ss 
2 

SY 
7 

S Zl 
9 

sz 

VAN ZYL, Jan Hendrik, Farm/Plaas 467. 

NICKL, Julius, Tahiti. 

SCHNOUBERT, Andreas, Kanabis. 

OORDRAGTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAGUNGEN. 

GOBABIS. 

VAN DEVENTER, Maria Magdalena, Georgia. 

RITTER, Hildegard, Otjisororindi. 

STEEB, Bertha, Okanjesu. 

CRAMER, Johanna Blondine, Rogers. 

CALLAGHAN, Dudley Victor, Maanhaar. 

SILBER BROS. LTD., Gobabis. 

ANTHONISSEN, Jacobus Willem, Wonderboom. 

LOMBARD, Jacobus Gideon, Gobabis. 

POWER-WILSON, John Marie, Kalkpan. 

JOUBERT, Gibeon Danfel, Travemna. 

BRINK, Dorothea Regina, Ibeka. 

PUTZLER, Mrs./Mev./Frau Kaethe, Wilhelmshohe. 

REOISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAGUNGEN. 

OTJIWARONGO. 
5 

TN OOTSHUIZEN, Pieter Hendrik, Okatjitambie. 
6 

TN MIHM, Anne Helene, Lichtenau. 

8 
TN 

9 
TN 
4 

TQ 
5 

TQ 
9 

TR 
0 

TR 
3 

TT 
2 

TU 
3 

TU 
5 

TU 
6 

TU 
8 

TU 
0 

TU 

9 
TW 
0 

TW 
2 

TX 
3 

TX 
4 

TX 
5 

TX 
6 

TX 
8 

TX 
9 

TX 
0 

TX 
2 

TY 
3 

TY 
5 

TY 

7 

BONE, Ernest Edgar, & BALLOT, Diedrich William, 
[ Brunnental. 

HIRSCHOWITZ, Nathan, Kalkfeld & Osire S. 

STROETKER, A'ugust, Quickborn. 

SCHLUTER, Willi, Quelldamm. 

ROBBERTS, Daniel Jacobus, Schlettwein. 

ROSENKRANZ, Wilhelm, Lichtenau. 

SCHOEMAN, Ulrich Cavelier, Omakune. 

DU PLESSIS, Jan du Bruin, Otjosondu. 

LIEBENERG, Andries Petrus, Caledonia. 

HERHOLDT, Joel Daniel, Otjikango. 

Wl,JTTIG, Herbert, Otjurutjondjou. 

KREUTZBERGER, Wilhelm, Zierenberg. 

DIE OTJIWARONGO KO6P. LANDBOUONDER-
[STANDS MKY. BPK., Otjiwarongo. 

VAN DER WALT, Susanna Maria, Arkansas. 

HUNOLDT, Hans Jurgen, Havana. 

STEENKAMP, Daniel Jacobus, Hazeldene. 

VAN VUUREN, Christoffel Johannes, Sandputs. 

VAN ST ADEN, Gert Johannes, Ooedehoop, 

VR_EY, Daniel Jakobus, Goedehoop. 

JENKE, Georg Heinrich, Helenenhof. 

MOHRMANN, Alexander, Hamakari. 

BASSON, Willem, Saskatchewan. 

BROWN, Gladys May, Okawa-Kaujiwi Ost. 

ODENDAAL, Daniel Fransoa, Otjikango Suid. 

PETOERES, William Henry, Hamakari. 

STRYDOM, Andries Hendrik Josephus Jeremia, 
[Clifton~ 

TY BOTHA, Jacoba Elizabeth, Oviraura. 
9 

TY LIPAFERT, Karl Herman, Lichtenau. 
0 

TY TALJAARD, Hendrik Jacobus, Okatjituo. 
2 

T Z DE JAGER, Anna Elizabeth, Avondschaduw. 
3 

T Z VAN BLERK, Elizabeth Christina, Colorado. 
4 

T Z ODENDAAL, Neeltje E'iizabeth, Kl. Otjikango Ost. 
5 

T Z KOBBEL, Herman, Kalidona. 
6 

T Z ANDRES, Alfred, Okatjandagi. 
9 

T Z TURDIK, Elizabeth, Waterb:erg. 
0 

T Z ODENDAAL, Adriaan Izak, Okakumangua. 

OORDRAGTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAGUNGEN. 

TD 
6 

TJ 
6 

TX 
1 

TX 
7 
6 

TA 

OTJIWARONGO. 

DICKMAN, Anna Maria Angeli!a, Otjurutjondjou. 

HOENCK, Joachim August, Sieglinde, HOHNER & 
HARROW, James Uwe, Neu Kluvensick. 

PRINS, Marina Maryna Fransina Pieternella, 
[Wielgevondem 

KREFT, Heinrich", Otjimbonde. 

SWANEPOEL, Willem Abraham, Otjitazu. 
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7 
TU MITCHELL, Aletta Magrieta, Okarundo-Kandowa. 
1 

T Z CASPARY, Heinrich, Gravelotte. 

TJ 

KANSELERINOS. / CANCELLATIONS. 
UNGUEL TIOKEITSERKLAERUNGEN. 

OTJIWARONGO. 

5 JOUBERT, Christian, Otjitazu. 
5 

• T F FOLKUS, Johannes Jurie, Sannaspos. 

REGISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNGEN. 

OMARURU. 
2 

U G GOELLNITZ, Wolfgang, Molkenhof. 
0 

U Hi HAGEN, Jacobus, Ondonganji. 
2 

U O OHRT, Erika Edith Elizabdh, Eheratengua. 
0 

U P VAN DER PFORTE, Hanns Heinrich, Epako. 
2 

US SMITH, Keneth' Thomas Hutchinson, Kassandora. 

UK 

KANSELERINGS. / CANCELLATIONS. 
UNGUEL TIGKEITSERKLAERUNGEN. 

OMARURU. 

1 KREFT, Heinrich, Otjombonde. 
UT 

1 PROCTOR, Samuel, Cassandora. 
0 

U A VAN RENS BURG, Andreas Petrus, Omaue. 

REGISTRASIES. / REOISTRA TIONS. / EINTRAGUNGEN. 

WINDHOEK. 
WT 
4 TRUMPER, Albert, Oupembamewa. 
10 

WA VAN RENSBURG, Andreas Petrus Janse, Kupferberg. 
00 

w-A AHLHORN, Friedrich Ludwig Rudolf Eugen, 
[Okaparakaha,. 

o-
w A HAM, Stephan, Ongos. 

IN 
WC EDLINOER, Walther, Okatumba Ost. 

-.:t' 
W D DE Witt, Martha Aletta, Skoongeleg,en. 
10 

W D RABE, Friederich Wilhelm, Windhoek. 
U') 

W F EWEST, Paul Werner, Renown. 
10 

W F SCHENCK, Frederich Wilhelm, Monte Christo. 
o-
w F FELDHOFF, Hans, Otjihokero. 
o-

w G HEUBEL, Gunther, Gochaganas. 
IN 

WI SCHUTTE, Hans Wilhelm (Dr.), Friedenau. 
11') 

W J JEGUSCHKE, Wilhelm, Brack. 
00 

W J .JOHNSEN, Mrs./Mev.;Frau Ingeborg, Windhoek. 
o-

w J ESPACH, Hendrik Joachim, Locarno. 
C""l 

W, L LOUW, van Wyk, Onganja. 
-.:t' 

WI L ERNEST, August, Mecklenberg. 
00 

W L LOMBARD, Willem Petrus, Bildah. 
11') 

W O BERGMANN, Paul Oskar, Elisenheim. 
t--w O SIDENTOPF, Werner, Eorondemba. 
00 

WO PORR, Werner, Anias Sud. 
o-

w R ROBERTS, Maria Francina, Windhoek. 

-.:t' 
W T THIESSEN, Pieter Gustav, Kareol. 

11') 

WT TERBLANCHE, Cornelis Andries, Aurora. 

'° W1W SILLA, Julius, Brouk. 
11') 

WI W WEILBACH, Johan Daniel, Skoongelegen. 
C""l 

W Z VAN ZITTERTS, Mrs./Mev./Frau Catharina Johanna, 
[ Pommernhagen. 

OORDRAGTE. /TRANSFERS./ UEBERTRAGUNGEN. 

WINDHOEK. 
WB 
8 LOHMANN, Nora, Hoffnungsfelde. 
0 

W J WEILBACH, Grace Darling, Schoongelegen. 
3 

W Q COERTZEN, Johannes, Avis. 
9 

W Q BOCK, Erika, Wolfsgrund. 
IN 

W L JOUBERT, H. M., Springbokvlei. 
00 

WM WELGE, Mrs./Mev./Frau Ellie, Otjikundua. 
00 

WO BECKER, Irwin, Anias Sud . 
..... 

WT MAEDER, Maud Louwrens Knox Tait, Merino. 

WO 

KANSELERINGS. / CANCELLATIONS. 
UNGUEL TIGKEITSERKLAERUNGEN. 

WINDHOEK. 

2 DENNLER, David. 0., Randfeld. 
10 

WE ENSLIN, Roche, Brakwater. 

( 

REGISTRASIES. / REGISTRATIONS./ EINTRAGUNGEN. 
DEVIES BRANDMERKE. / DEVICE BRANDS. 

BRAENDE NACH ENTWUERFEN. -D DENNLER, David 0., Randfeld, Windhoek. 

8 
D 

OT AVI MINEN UNO EISENBAHN GES., Tsumeb .. 

NIEHAUS, Jacobus Petrus, Osirekari, Okahandja. 

BESTER, Edward Phillips, Agagia Ranch, Okahandja~' 

VAN AARDT, Lodewyk Johannes Bouwer, Okakango-
[ Ranch, Okahandja. 

LE RICHE BROS., Kalkfontein S., Warmbad. 

DICKMAN, Gustav Adolf Emil, Klein Hamakari, 
[ Otj iwarongo. 

;J,.,, STRAY STOCK, South' West Africa. 

){ RELIEF FUND LANDBANK, South West Africa. 

SPESIALE BRANDMERKE OORGEDRA NA DEVIES· 
BRANDMERKE. 

SPECIAL BRANDS TRANSFERRED TO DEVICE RBANDS~ 
SONDERBRAENDE, UEBERTRAGEN AUF ENTWURF­

BRAENDE. 
() 

G~ 
JL 
t -

LIEBIG'S (S.W.A.) LTD. RANCHING BRAND, 
[Neuheusis, Windhoek .. 

LIEBIG'S (S.W.A.) LTD. FACTORY BRAND, 
[ Okahand j1'. 

PROCTOR, Samuel, Okasise, Okahandja. 
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REOISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 
W ARMBAD SKUTTE. /POUNDS./ FUNDKRAELE 

WARMBAD. 
◊D 
7 KALKFONTEIN SOUTH SKUT /POUND/ FUND-

[ KRAL, Kalkfontein South. 
◊D 

8 VELLOOR SKUT /POUND/ FUND KRAL, Vel'loor. 
◊D 
9 WARMBAD SKUT / POUND/ FUNDKRAL, Warmbad. 

¢0 
0 SW ARTKOP SKUT /POUND/ FUNDKRAL, Swartkop. 

REOISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 
OROOTFONTEIN POUND / SKUT / FUNDKRAL OROOT­

FONTEIN. 
◊F 
5 HOUMOED SKUT /POUND/ FUND KRAL, Houmoed. 

REOISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 
OKAHANDJA SKUT /POUND/ FUNDKRAL OKAHANDJA. 

◊ J 
3 OKAHANDJA SKUT /POUND/ FUNDKRAL, 

[ Okahandja;. 

REOISTRASIES. / REOISTRA TIO NS./ EINTRAOUNOEN. 
OUT JO SKUT /POUND/ FUNDKRAL OUT JO. 

¢0 
2 WOODHOLME SKUT / POUND /FUNDKRAL, Wood­

[holme. 

REOISTRASIES. /REGISTRATIONS./ EINTRAOUNOEN. 

◊T 
4 

OTJIWARONOO SKUT /POUND/ FUNDKRAL 
OTJIWARONGO. 

! i -~I 
OEOROSFERDINANDSHOHE SKUT /POUND/ 

[ FUND KRAL, Oeorgferdinandshohe. 

l\lfabetiese Lys van Europeane aan wie Brandmerke toegeken is ens . 
fllphabetical List of European Persons to whom brands have been allotted etc. 
fllphabetisches Verzeichnis von Europaern, denen Brande zuerkannt usw. sind. 

. _, 
A 

2 
NA ACKERMAN, Andries & Karel, Farm/Plaas 269. 
00 

WA AHLHORN, Friedrich Ludwig Rudolf Eugen, 
[ Okaparakaha'. 

7 
FA ALBERTS, Gert Andries Jacobus, Farm/Plaas 261. 
.... 

SA ALBERTS, Maria Adriana, Farm/Plaas 291. 

BA 
7 ANDERSSON, Adrian, Kuibis. 
10 

R W ANDERSON, Ronald James, Rehoboth. 

6 
TZ 
6 

SK 

6 
JO 
0 

SA 

wt>A 
0 

OF 

[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

ANDRES, Alfred, Okatjandagi. 

ANTHONISSEN, Jacobus Willem, Wonderboom. 
[ (Transferred./Oorgedra./U ebertragen.) 

ANTROP, Wilhelm, Dannenberg. 

AUGUSTYN, Davis Wanderjocphus, Zenana. 

AVIS, Jacob Cornelis, Hohenstein. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

B 

5 BADENHORST, Johannes Jacobus, Lushof. 
I (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

4 
J F BARNARD, Carlyle Fouconniere, Okahandja. 
r-

s B( BARNARD, Schalk Leopold, Dabis. 
0 

P Q BASSON, Johannes Nicholaas, Bobos. 
9 

TX BASSON, Willem, Saskatchewan. 
00 

1\V O BECKER, Irwin, Anias Sud. 
I (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

5 
NA BEHR, Alexander, Leemetford. 
0 

0 B BEKKER, Jan Christoffel, Fransfontein. 
ON 
3 BEKKER, Jurie Stephanus, Lusthof. 

[ ( Cancei'Ied./Gekansdeer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 
4 

F P BENDER, Maria Dorothea; Christina Magritha; 

IO 

[ Jan George & Jacomina Aletta, Havelberg. 
[ ( T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

WO BERGMANN, Paul Oskar, Elisenheim. 
8 

J A BERGSTEDT, Adel~ Bertha Marie, Okaperuperu. 

O'I 

FB 

+ 
r-

F B 
0 

FB 
,0 

SB 
00 

SB 
6 

DB 
7 

NW 
9 

WQ 

KZ 
1 

RA 
IO 

O'I 

RY 

8 
TN 

8 
JC 
9 

JA 
3 

NA 
5 

NJ 
7 

TY 
2 

OJ 
1 

OB 
00 

FB .... 
SU 
7 

sz 
6 

NJ 
0 

TX 
5 

DB 
7 

DB 

BERSTEIN, Heinrich Albert, Choiganab. 

BESTER, Edward Phillips, Agagia Ranch, Okahandja. 

BEUKES, Roelof, Spitskop. 

BEUKES, Frederich Johannes, Farm/Plaas 227. 

BIEWENOA, Pieter, Horing. 

BIEWENOA, Jacobus, Farm/Plaas 506. 

BLANK, Gustav Adolf, Grunau Ost. 

BOCK, Willem (Bast.), Osteriode. 

BOCK, Erika, Wolfsgrund. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

BOEHNCKER, Werner, & HOMANN, Ernst Adolf, 
[ Wilhelmstal. (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

BOOALECKI, Agnes Henrietta Charlotte, Meerkat. 

BOK, Jacob, Oomchanas Ost. 
[ (Cancelled./Oekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

BONE, Ernest Edgar, & BALLOT, Diedrich William, 
[ BrunnentaL 

BORNMAN, Cornelius Alwyn Johannes, Ombujomenj~­

BORNMAN, Christiaan Heronimus, Ombujomenje. 

BOTES, Andries Stefanus, Stampriet. 

BOTES, Johannes Petrus, Stampriet. 

BOTHA, Jacoba Elizabeth, Oviraura. 

BOTHA, Johannes Jacob, Bothasrust. 

BOSCH, Jacobus Frederik, Namatubis. 

BRETTSNEIDER, Albert, Steinau. 

BRINK, Abraham Justinus, Ibeka. 

BRINK, Dorothea Regina, Ibeka. . 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

BRONKHORST, Johannaes, Bernafay. 

BROWN, Gladys May, Okawa-Kaujiwi Ost. 

BURDEN, George Sebastian, Nakais. 

BURDEN, Michie! George, Huniams. 
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3 
DB BURGER, Alwyn Jacobus, Groot Aub. 
4 

DB BURGER, Stefanus Johannes Christia:n, Groot Aub. 

DU 
5 BURGER, Izaak Johannes, Uitkomst. 

[ (Cancei'led./Oekanseleer./Filr :ungiiltig erkliirt.) 
0 

N F BURGER, Frans Oysbert, Aukam. 

C 
5 

F C CALLAGHAN, Dudley V., Uris-Mine. 
[ (Cancelled./Oeka:nseleer./Filr ungilltig erkliirt.) 

1 
SB CALLAGHAN, Dudley Victor, Maanhaar. 

[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 
1 

T Z CASPARY, Heinrich', Oravelotte. 

BC 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

9 CLOETE, Marthinus Hermanus, Umub. 
RC 

ll'l CLOETE, Edward Epsom, Oorabasin. 
RC 
10 CLOETE, Frederik, Vogelpan. 

RC 
oo CLOETE, Josua EZ!echiel, ScMip. 

LC 
8 COETZEE, Anna Catrina, Witputs. 

N 
SC C<;ETZEE, Joseph' Jacobus, Farm/Plaas 362. 
3 

:W, Q COERTZEN, Johannes, Avis. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

8 
F C CONRADI, Gertrud, Soavis. 
2 

0 C CONRAD IE, Pieter Jacobus, Cauas Okawa. 

SU 
9 

OH 
3 

LO 
2 

FD 
1 

00 

CRAMER, Johanna Blondine, Rogers. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

CUMMING, Sidney White, Louisental. 
[ ( Cancei1ed./Oekanseleer ./F iir ungill tig erklart.) 

D 

DAROE, Paul, & BEONCKE, Paul, Sinclair Mine No. 2. 

DECKERT, Eva & Helene, Lehn. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

SJ DE JAGER, Johannes Christian, Joachimstal. 
2 

:I' Z DE JAGER, Anna Elizabeth, Avondschadtiw. 
8 

DD DE JAY, James, Lovedale. 
2 

DD DE KLERK, Oibeon Albertus, Kirschberg. 
IO 

SD DE KLERK, Theunis Christiaan, Farm/Plaas 550. 
It') 

SD DE KLERK, Hermanus Phillipus, Farm/Plaas 551. 

:WO 
2 DENNLER, David 0., Randfeld. 

[ ( Cancel1ed./Oekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) -D DENNLER, David 0., Randfeld, Windhoek. 

tj< 

FD DE VILLIERS, Frederik Filippus, Omloop. 

FD 
.... DE WET, Anna Maria Johanna, Oous. 

-.:I' 
• :W D DE Witt, Martha Aletta, Skoongelegen. 

M 
FD DIACK, David Alfred, Donside. 

,TD 
6 DICKMAN, Anna Maria Angelika, Otjurutjondjou. 

I (T ransferred.jOorgedra./Uebertragen.) 

IJ DICKMAN, Gustav Adolf Emil, Klein Hamakari, 
_./ [ Otjiwarongo. 

0 
:TU DIE OTJIWARONOO KOOP. LANDBOUONDER­

[STANDS MKY. BPK., Otjiwarongo. 

KA 
l) 

5 
ND 

ED 
5 

N 

F-iD 
2 

OS 
7 

OD 
9 

OP 
3 

RB 

00 
SP 

°' SP 
0 

SP 
t­

SD 
0 

DIENER, Richard Paul, Kl. Aukas. 

DIEROAARDT, Johannes, Nunib. 

DOIG, William Drummond, Frie.dland. 

DUHLER, Christian, Rietfontein. 

DU PLESSIS, Petrus Johannes, Sperlingsputs. 

DU PLESSIS, Paul Johannes, Otjikondo. 

DU PLESSIS, Sesanna Magdalena, Sendling. 

DU PLESSIS, Nicolaas Jacobus, Rehoboth. 
[ (T ransferred./Oorgedra./U ebertragen.) 

DU PLESSIS, Lourens Marthinus, Farm/Plaas 549. 

DU PLESSIS, Daniel Jacobus, Farm/Plaas 371. 

DU PLESSIS, Jan Adriaan, Farm Plaas 477. 

DU PLESSIS, Jan Harm Christiaan, Farm/Plaas 389. 

SD DU PLESSIS, Petrus Hendrik, Kansas. 
8 

FA DU PLESSIS, Willem Andries Stefanus, Ovisume. 
2 

TU DU' PLESSIS, Jan du Bruin, Otjisondu. 
3 

ND DU PLOOY, Floris Petrus, Helvitia. 
8 

J D DURAND, Lucas Petrus, Otjisazu. 
tj< 

SD DURAND, Davis Andries, du Plessis. 

E 
N 

WC EDLINOER, Walther, Okatumba Ost. 

ME 
1 EDLUND, Kurt Oskar Martin, Sandwich Harbour. 

1 
H I EKSTEEN, Gertrude, Klipdam. 
3 

NE ELLIS, Daniel Nicolaas, Oamsib. 
4 

NE ELLISON, Charles, Eirup. 

LE 
8 

.... 
SE 
0 

FE 
IO 

ENGELBRECHT, Carel Jacobus, Witputs. 

ENGELBRECHT, Gert Cornelius, Pretorius. 

ENSLIN, Rosamund, Nukhuwis. 

WE ENSLIN, Roche, Brakwater. 
[ (CanceHed./Oekanseleer./Filr ungilltig erkliirt.) 

1 
DE ERDA, Edward, & STRAUS, Jacobus Conradus, Naros. 

RE 
N 

tj< 

WL 
1 

FS 

°' 

ERDMANN, Wilhelm Karl Frans (Bast.), Dubis. 

ERNEST, August, Mecklenberg. 

ERPF, Else, Otjenga. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

W J ESPACH, Hendrik Joachim, Locarno. 

HQ 
4 ESTERHUIZEN, Jan, Sandbrunn. 
It') 

W F EWEST, Paul Werner, Renown. 

F 
6 

J F FALK, Klara, Osona. 
2 

NO FARM OESELLSCHAFT ORAB, Orab. 

°' W F FELDHOFF, Hans, Otjihokero. 
6 

SY FICKLING, Herbert Arthur & William Sydney, Coetzee. 
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3 
NF FINNIS, Jan (Col.), Overskot. 
FF 
4 FISHER, Ludwig, Hedwigslust. 

[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 
9 

FF FOLKUS, Johannes Jurie, Onthaal. 
5 

T F: FOLKUS, Johannes Jurie, Sannaspos. 
( (Cancelled./GekanseJ.eer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

FY 
9 FOUCHE, Nicolas Lourens, Asis. 

[ (Cancei'led./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 
0 

lJ I FOURIE, Theunsina Maria, Ententeich. 

N 

R G GREISS, Lilly, Hefner. 

OP 
6 

G 

GELDENHUYS, Michie! Christoffel, Sorris. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

I 
9 

NB 

◊T 
4 

7 
tF 

-ko 
8 

KB 
8 

2 
UG .... 
FG 

LG 
2 

N 

FG .... 
so 

""" so 
IO 
so 
r­

S G 
00 

so 
r, 

J'"'<'O 
°' so 
8 

FR 

0 

GEMUEND, Willy (Dr.), Auros. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertrage,n.) 

GEORGSFERDINANDSHOHE POUND/ SKUT 
[ FUND KRAL, Georgferdinandshohe. 

GEYSER, Marthinus Frederick Roelof, Nuragas. 

GLADIS, Anna Johanna Henrietta, Ababis. 

GLODITZSCH, Hugo, Otjosondu. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

GOELLNITZ, Wolfgang, Molkenhof. 

GRESSMANN, Frederich Otto, Okumukanti. 

GRILLENBERGER, Carl, Tsirub. 

GROBLER, Dirk Cornelius Stefanus, Uitkyk. 

GROBLER, Willem Jacobus, Sandfontein. 

GROBLER, Stefanus Jacobus, Farm/Plaas 539 .. 

GROBLER, Daniel Jacobus, Farm/385. 

GROBLER, Pieter Ignatius, Farm/Pl.aas 477. 

GROBLER, Hendrik, Doornboompan. 

GROBBELAAR, Anna Katrina Gertruida, Stanley. 

GROBBELAAR, Willem Hendrik, Stanley. 

GROOTFONTEIN ROADS BOARD, Grootfontein. 

H 

U Hi HAGEN, Jacobus, Ondonganji. 

°' WA HAM, Stephan, Ongos. 
C"'l 

SH 

HI 
1 

RH 
IO 

8 
FH 
6 

FH 

LH 

HARMSE, Daniel Jacobus, Farm/Plaas 462. 

HARTUNG, Oscar Werner & Anna Auguste, Enos. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

HAUFFE, Herbert, Beenbreck. 

HECHT, Ernst, Askevoldt. 

HEINZE, Theodor, Bergaukas. 

3 HEITMANN, Helmuth August, Luderitz. 

0 
OH HELPMEKAAR KOOPERATIEWE VERENIGING. 

[OufjQI. .... 
SH HENNING, Erich Adelbert, Kaukerus. 
5 

TU HERHOLDT, Joel Daniel, Otjikango. 

°' W G HEUBEL, Gunther, Gochaganas. 
9 

TN HIRSCHOWITZ, Nathan, Kalkfeld & Osire S. 

TJ 
6 

FH 
6 

.... 

HOENCK, Joachim August, Sieglinde, HOHNER & 
HARROW, James Uwe, Neu Kluvensick'. 

[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

HOFGEN, Arthur, Korab. 
[ (CanceUed./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

FH HOPKER, Lydia, ~ombat. 

""" SH HORN, Christiaan Johannes, Farm/Plaas 373. 
,n 

SH HORN, Michie! Christiaan, Farm/Plaas 373. 
4 

JG HOTH, Mrs./Mev./Frau Gertrud, Orutjiva. 

◊F 
5 HOUMOED SKUT /POUND/ FUND KRAL, Houmoed. 

8 
SY HOUSCHILDT, Heinrick, Karolinenhof. 

0 
DH HUGO, Petrus Johannes Booyen, Nautsis. 
3 

DH HUGO, Pieter Hendrik, Nanzes. 
IO 

S H HUGO, Pieter Hendrik, Hanau. 
r-

s H HUMAN, Marthinus Coenraad, Eindpaal. 
0 

T W HUNOLDT, Hans Jurgen, Havana. 
4 

DH HUSSELMANN, Hermann, Uitskot. 

I 
2 

FI IRION, Max Friedrich, Pommern. 

RI 
C"'l IZAAK, Sofia, Kachas. 

RI 
""" IZAKS, Piet, Lammerwater. 

RI 
,n IZAKS, Josef, Keimoes. 

J 
,n 

W J JEGUSCHKE, Wilhelm, Brack. 
6 

TX JENKE, Georg Heinrich, Helenenhof. 

OT 
8 JOERNING, Violet Anna, Persephone. 

01 
7 JOHNSON, Catherina Johanna Petronella, Otjikondo. 

[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 
00 

W J JOHNSEN, Mrs./Mev./Frau Ingeborg, Windhoek. 

DJ 
0 

2 
JO 
3 

NJ 
2 

SY 

TJ 
5 

N 

WIL 

5 

JONES, Hendrik J. J., Warmbad. 
[ (CanceHed./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

JOUBERT, Francina Johanna, Okahandja. 

JOUBERT, Jacobus Ostenwald, Doornlaagte. 

JOUBERT, Gibeon Daniel, Travenna. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

JOUBERT, Christian, Otjitazu. 
[ (CanceHed./Gekanseleer./Fiir ungiiHig erkliirt.) 

JOUBERT, H. M., Springbokvlei. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

K 

0 K KAEHLER, Mrs./Mev./Frau Agatha, Gaseneirob. 
IO 

F K KAISER, Minna Magdalena, Okaputa Nord. 

◊D 
7 KALKFONTEIN SOUTH SKUT /POUND/ FUND-

[ KRAL, Kalkfontein South'. 
RK 

C"'l KA YSLER, Max Johannes Leopold, Samariterbrunnen. 
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M 
S K KERR, Friedrich, Rietfontein. 

HU 
8 KISTING, Willem (Col.), Streitdam. 

7 
NK 

OD 
8 

2 
OK 
0 

FP 
5 

NK 

\l'l 

FK 

RK 

KIRSTEN, Willem Georg Petrus, Swartmodder. 

KLEINBEOIN KOOP. LANDBOUONDERSTANDS. 
[MKP. BPK., Outjp. 

[ (T rans.ferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

KLEYNHANS, Theodorus Barend, Otjikondo. 

KLOPPER, Petrus Jacobus, Ogies. 

KLOPPER, Douw Ger-brand Joubert & Cornelius _Mar-
• [ thinus Johannes, Spmtbos. 

KLUSMANN, Wilhelm, Bruhnsgarten. 

""' KNOERR, Karl, Chaibis. 

9 
J K KNOUWDS, Gert, Asgard. 
5 

T Z KOBBEL, Herman, Kalidona. 
0 

F K KOENIGSMARCK, Christa, Osombusatjuru. 
00 

F K KOK, Mathys, Oktrooi. 

BK 
6 

r-
F K 
0 

FK 

rrx 
7 

UK 
1 

HW 
2 

8 

KOTSE Jacobus Wilhelmus, Karadaus. 
' [ (Transf:erred./Oorgedra./Uebertragen.) 

KOTZEE, Louis Jacobus, Hartebeestpoort. 

KRAEMER, Fritz, Spitskop. 

KREFT, Heinrich, Otjombonde. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

KREFT Heinrich, Otjombonde. 
'[ (Cancelled./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

KRETSCHMER, Marie, Aroab. 
[ ( CanceJ!led./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

TU KREUTZBERGER, Wilhelm, Zierenberg. 

RK 
'° KRUGER, Petrus Christoffd, Tsumis. 

HQ 
3· KUELEWIND, Helene, l(joes. 

""' FK 

8 
HL 
M 

SL 

""' SL 

6 

KUDERLE, Fritz, Alfredshohe. .. 
[ (Cancei'led./Oekanseleer./Fur ungiiltig erklart.) 

L 

LABUSCHAGNE, Petrus Wilhelmus, Ubombo. 

LABUSCHAGNE, Cornelis Martinus, Farm/Plaas 551. 

LABUSCHAGNE, Jan Christiaan Albertus Christoffel, 
[Farm/Plaas 369. 

NL LE HANNIE, Robert Frier, Harrington. 

8 LE RICHE BROS., Kalkfuntett> S., Wa,mbad. 

HK 
9 

HK 
9 

M 
FL -FL' 
3 

TU 

LE ROUX Guillaume Jacobus Cillie, Aninuis Nord. 
' [ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

LE ROUX, Maria Catharina Christina, Aninuis Nord. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

LEUCHS, Josef, Farm/Plaas 505. 

LIEBENBERG, Sare! Johannes, Hermain. 

LIEBENERG, Andries Petrus, Caledonia. 

HU 
6 LIEBENBERG, Terblanche, Aroab. 

HQ 
6 LIEBENBERG, Oerhardus Zacharius, Springboktrek. 

KL 
9 LIEBENBERG, Hendrik Johannes, Usakos. 

JL 
8 

LIEBIG'S 

LIEBIG'S 

(S.W.A.) LTD. FACTORY BRAND, 
[Okahandjal. 

. [ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

(S.W.A.) LTD. RANCHING BRAND, 
[Neuheusis, Windhoek. 

[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

FK 
7 

9 
TY 

NY 
7 

WB 

LINGNER Marie Heier.a, Okaputa Nord. 
' [ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

LIPFFERT, Karl Herman, Lichtenau. 

LOESCH, Wilhelm Godfried, Persep. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

8 LOHMANN, Nora, Hoffnungsfelde. 

2 
DL 
0 

PL 
0 

ss 
00 

[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

LOMBARD, Christoffel Benjamin, Uitkomst. 

LOMBARD, Lewis Christiaan, Donkermodder. 
~ 

LOMBARD, Jacobus Gideon, Gobabis. .,.. ' 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

W! U LOMBARD, Willem Petrus, Bildah. 

BL 
3 

'° SL 
1 

HL 

RL 

""' 
8 

NH 

M 
W(L! 

9 
NS 

3 
NL 
4 

NF 

5 
NL 

<N 

FU 
4 

NL 

.... 

LOOTS, Jacob Pieter Daniel, Wasserfall. 

LOOTS, Petrus Gert Matthys, Honolulu. 

LORENTZ, Mrs./Mev./Frau Carla, Kais. 
[ (Cancelled./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erklart.) 

LOUBSER, Jacobus Wessel, Friedental. 

LOUW, Josias Jacobus, Osterode. 

LOUW, van Wyk, Onganja. 

LUDEKE Johannes Martinus, & STEYN, Johannes 
' [Petrus, Farm/Plaas 300. 

LUDEKE, Frederik Johannes, & HORN, Andries, Soho~ 

LUDEKE Carl Adrian, & FOURIE, Stefanus. David, 
' [Adnanople'. 

LUDEKE, Johanna Susanna, & FOURIE, Christian 
[ Lourens, Kraal pan:. 

LUSSE, Dirk Daniel, Sinnib. 

LUSSE, Gertruida Susanna Hendrina, Silurian. 

M 

WT MAEDER Maud Louwrens Knox Tait, Merino. 
' [ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

3 
J F MALAN, Francois Daniel, Osombussomasse. 

MM 
2 MALAN, Anna Sophia, Ebony. 

1 
O V MALHERBE, Pieter Willem, Geduld. 
9 

S YI MANS, Willem Frederik, Dalmuta. 
2 

DM' MARAIS, Pieter Schalk, Norachab. 
2 

J E MAREE, Lucas Martinus, Mareewil. 
9 

NH MATTHYSEN, Hendrik Frederik, Osterode. 
1 

DM McDONALD, Hermanus Johannes, Warmbad. 
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RM 
- METZl:.ER, Otto, Kinniganas. 

[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 
·OH 

8 MEYER, William Ferdinand Elsevier, Niens Ost. 
RM 

oo MEYER, Petrus Wilhelm, Aub. 

t-
s M! MIELCK, Claus Heinrich Iken, Owingi. 

6 
TN MIHM, Anne Helene, Lichtenau. 

4 
NA MILHO, Antoon, & MILHO-AKKERMAN, Catrina. 

[Methro. 

'° SM MINDE, Paul, Makam. 
7 

TU MITCHELL, AJ.etta Magrieta, Okarundo-Kandowa. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

8 
TX MOHRMANN, Alexander, Hamakari. 

""' :s M MOLLER, Pieter Willem, Doornboompan. 
00 

SM MOLLER, Carel Johannes, van Deventer. 

HN 
2 MOSTERT, Johannes Frederik, Frislar. 

[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 
4 

FM MOUTON, Christian J., Narugas. 
[ (Cancelled./Oekanseleer./Fiir ungiiltig erklart.) 

-RM 
a, MOUTON, jouama Maria, Kachas. 

RM • 
o MOUTON, Jacob, Neuras. 

""' FM MULLER, Wolfgang Ernst, Okaputa. 

FN 
8 

3 
·nNJ 

1 
HN 
4 

NN 
5 

NN 
0 

PN 

.FN 
0 

rsz 
/'-. 
IN I 
2 

DN 

0 
·ox 

2 
TY 

4 
TZ 

0 
TZ 

2 uo 
◊J 

3 

KA 
8 

KO 
3 

""' SQ 
5 

TN 

N 

NEFDT, Joseph Louis, V,enterspost. 
[ (CanceHed./Oekanseleer./Fiir ,ungiiltig erklart.) 

NEL, Elias Albertus, Lutzelhohe. 

NELL, Hendrik Johannes, Katzies. 

NEL, Elias Abraham Hasson, Waagkraa:l. 

NEL, Adjie, Helvitia. 

NEL, Elias Albertus, Swartkop. 

NICKEL, Gustav, Gross Otavi. 
[ ( Cancelled./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erklart.) 

NICKL, Julius, Tahiti. 

NIEHAUS, Jacobus· Petrus, Osirekari, Okahandja. 

NOL TE, Christiaan Deetleef, Witputs. 

0 

No. 1 OUTJO NOODLENING KOOP. LANDBOU-
[ONDERSTANDS MKY. BPK., Outjo. 

ODENDAAL, Daniel Fransoa, Otjikango Suid. 

ODENDAAL, Neeltj,e E'1izabeth, Kl. Otjikango Ost. 

ODENDAAL, Adriaan Izak, Okakumangua. 

OHRT, Erika Edith Elizabeth, Eheratengua. 

OKAHANDJA POUND/ SKUT / FUNDKRAL, 
[ Okahandja:. 

OLINN, Robert, Okozongominja. 

OOSTHUIZEN, Maria Elizabeth, Okozongominja W. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

OOSTHUIZEN, Jan Jacobus, Farm/Plaas 407. 

OOTSHUIZEN, Pieter Hendrik, Okatjitambie. 

M 

SO OPPERMAN, Daniel Petrus Jacobus, Farm/Plaas 371. -I OTAVI MINEN UND EISENBAHN OES., Tsumeb 
0 [ Orootfontein,. 

FP 
9 

FP 

EP 
5 

3 
TY 
8 

JP 
9 

JC 
9 

JL 

00 

p 

PAYNE, Gerda, Otjikurume. 

PEITTIERS, Henry Bamard, Omsons West. 

PEPLER, Pieter Moolman, Christiania. 

PETOERES, William Henry, Hamakari. 

PFEIFER,Mrs./Mev.;Frau Frieda, Ombukombapa. 

PIENAAR, Adriaan Jacobus & Petrus Jacobus, Okakuya,. 

PIENAAR, Johannes Christiaan, Daylight. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

W Q PORR, Werner, Anias Sud. 
2 

NP 

'° SP 

""' SJ 

ltl 

SJ 

0 
ss 

TX 
1 

UT 
1 

t -
9 
sz 
9 

sz 
N 

SK 

'° 

POTOIETER, Thomas Ignatius Johannes Jurgens, 
[Westminster, 

' 
POTOIETER, Paul Jacobus, Netso. 

POTGIETER, Pieter Jacobus Johannes Stefanus, 
[Farm/Plaas 389,. 

POTOIETER, Pieter Jacobus Johannes Stefanus, 
[ Farm/Plaas 396~ 

POWER-WILSON, John Marie, Kalkpan. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

PRINS, Marina Maryna F,ransina Pieternella, 
[Welgevonden. (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

PROCTOR, Samuel, Cassandora. 
[ (Cancelied./Oekanseleer./Fiir ungiiltig erklart.) 

PROCTOR, Samuel, Okasise, Okahandja. 
[ (T ransforred./Oorgedra./Uebertrage1n.) 

PUTZLER, Helmut, Wilhelmshohe. 

PUTZLER, Mrs./Mev./Frau Kaethe, Wilhelmshohe. 
[ (Transf:erJ1ed./Oorgedra./Uebertragen.) 

PUTZLER, Kurt, Wilhelmshohe. 

R 

W D RABE, Friederich Wilhelm, Windhoek. 

RR 

""' 
2 

NR 
0 

FR 
5 

JO 

FZ 
0 

0 
SY 

1 
KR 

~ 
FI 

1 

FI 
2 

RABIE, Johannes Jacobus, Duruchaus. 

RAKOW, H,elmut Fr~edrich, Gross Nahas. 

RATHBONE, James Henry, Donside. 

RAUSCH, Gerhard, Okarupa. 

REICHELT, Robert, Tsumeb. 
[ (Cancelled./Oekansdeer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

REINICKE, Bernard, Okamukaru. 

RIESLE, William Benjamin, Onjossa. 

RELIEF FUND LANDBANK, South West Africa. 

RHEINISCHE MISSION, Korab. 
[ (Canoe1'led./Geka:nseleer./Fiir rungiiltig erklart.) 

RHEINISCHE MISSION, Chaub. 
[ ( Cance1'1ed./Geka:nseleer./Fiir ungiiltig erklart.) 
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FI 
3 

FW1 
9 

SR 
0 

9 
TR 

°' WR 
0 

TR 
1 

OR 
9 

FR 

RR 
U"l 

RR 
IO 

PA 
3 

'° WF 
5 

TQ 
9 

FH 
N 

SH 

ss 
lt'l 

3 
TT 

N 
SI ,_ 
SI 
0 

FS 
0 

pp 

FE 
0 

HX 
5 

1 
JE 
9 

FC 
N 

WI 
3 

NP 

RS 

RHEINISCHE MISSION, Ganachaams. 
I (Cancelled./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erklart.) 

RISCHE, Wilhelm, & HILFRICH, Josef Dr., Ondera. 
[ (Transforred./Oorgedra./Uebertragen.) 

RITTER, Hildegard, Otjisororindi. 
[ (Transforred./Oorgedra./Uebertragen.) 

ROBBERTS, Daniel Jacobus, Schlettwein. 

ROBERTS, Maria Francina, Windhoek. 

ROSENKRANZ, Wilhelm, Lichtenau. 

ROSSOUW, Seiberd Jacobus, Stienie. 

ROTHE & HAGEN, Amalienhof. 

RUDIGER, Georg Johann, Choaberib. 

RUEDIGER, Sarah, Choaberib. 

s 

SASS, George Emil, Blau Ost. • 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

I 
SCHENCK, Frederich Wilhelm, Monte Christo. 

SCHLUTER, Willi, Quelldamm. 

SCHMIDT, Hanna, Pommern. 

SCHNITKIN, Harry, Steinhausen. 

SCHNOUBERT, Andreas, Kanabis. 

SCHOEMAN, Ulrich Cavelier, Omakune. 

SCHOOMBEE, Izak ct,~ Vries, Farm/Plaas 541. 

SCHOOMBEE, Izak de Vries, Farm/Plaas 381. 

SCHRADER, Carl Albert, Kanekasewa. 

SCHRADER, David Simon, Bontos. 

SCHRODER, Walter, Tsumeb. 
[ ( Cancelled./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

SCHULTZ, Henry, Streitdam. 
[ (CanceUed./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erklart.) 

SCHULTZ, Ernst Heinz, Eundo. 

SCHUNTERMANN, Charlotte, Amalienhof. 

SCHUTTE, Hans Wilhelm (Dr.), Friedenau. 

SCOT, Petrus (Bast.), Stampriet. 

t- SEICK, Mrs./Mev./Frau Alma, Vogelpan. 

t-
w O SIDENTOPF, Werner, Eorondemba. 

FS 
9 SIEBERT, Rudolf, Otavi. 

[ ( Cancelled./Gekansdeer./Fiir ungiiltig erklart.) 
8 

S Z SILBER, Abe, Harzburg. 
1 

S F SILBER BROS. LTD., Gobabis. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

4 
W;W SILLA, Julius, Brouk. 
0 

NS, SMIT, Theunis Erasmus Petrus, Sponholz. 
4 

ND SMIT, Dirk Albertus, Dagbreek. 
0 

PI SMIT, Louwrens Erasmus, Zabubegas. 
0 

PO SMIT, Marthina, Zabubegas. 
8 

NS SMITH; Susanna Elizabeth, Keikanachab. 

1 
0 S SMITH, Michal Cornelius, Otjiwasandu. • 

2 
US SMITH, Kenneth Thomas Hutchinson, Kassandora. 
3 

FI SNELLING, Richard Robert, Karuchas. 

HQ 
5 SNYER, Willem, Sandbrunn. 

.6 
N N SNYMAN, Jacobus Johannes, Gurugumas. 
00 

SD SNYMAN, Daniel Jacobus, Farm/Plaas 405. 
U"l 

FM SPITZE, Mrs./Mev./Frau Marta, Omaongombe. 

FS 
,_ 

ss 
8 

2 
TX 

0 
so 
9 

FA 

OD 
4 

N 

SE 

HS 
7 

HS 
1 

7 
SY 

C"l 

SPORER, Hans, Palmenhof. 

STEEB, Bertha, Okanjesu. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertr a gen.}, 

STEENKAMP, Daniel Jacobus, Hazeldene. 

STEINHAUSEN BOERE KOOPERA TIEWE VER-
[ EN IOI NG, Steinhausen. 

STEINKOPFF, Peter Paul, Okaputa. 

STERLEY, Mrs./Mev./Frau Dorothy Evelyn, Oenitzaub. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.~"". 

STERNAGEL, Erich, Kaukerus. 

STEYN, Anna Louisa, Kannenberg. 
[ (Transferred./Oorgedra./U ebertragen.) 

STEYN, Jacobus, Weissenberg. 
[ (Cancelled./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erklart. ), 

STEYN, Petrus Jacobus, Farm/Plaas 372. 

SJ • STEYN, Johannes Hermanus, Farm/Plaas 533. 
t-

SJ 

°' SJ 

BJ 
4 

°' SA 

~ 
RS 
0 
4 

TQ 
5 

TY 

6 
JA 
6 

TA 

◊D 
0 

7 
NN 

°' SD 
C"l 

SC 
5 

JF 

,_ 

STEYN, Petrus Jacobus, Farm/Plaas 225. 

STEYN, Johannes Hermanus, Farm/Plaas 502. 

STOFFBERG, Michael Johannes, Wasserfall. 

STOYKE, Albert, Grunental. 

STRAY STOCK, South West Africa. 

STREY, Rudolf, Bullspoort. 

STROETKER, August, Quickborn. 

STRYDOM, Andries Hendrik Josephus Jeremia, 
[ Clifton~ 

SW ANEPOEL, Sare! Francois, Onjombujarupati. 

SWANEPOEL, Willem Abraham, Otjitazu. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

SW ARTKOP POUND/ SKUT / FUND KRAL, Swartkop. 

SW ARTS, Nicolaas Jacobus & Pieter Jacobus, 
[ Kameeldraa(~ 

SWARTS, Dewald Lambertus, Farm/Plaas 426. 

SWARTS, Cornelis Jacobus, Farm/Plaas 402. 

SZYMANSKI, Frieda, Eundo. 

T 

ST T ALJAARD, Jacob Dirk, Farm/Plaas 375. 
0 

TY TALJAARD, Hendrik Jacobus, Okatjituo. 
U") L 

WT TERBLANCHE, Cornelis Andries, Aurora. 
3 

NT THERON, Cornelius Stephanus Jacobus, Sonderput. 

""' WT THIESSEN, Pieter Gustav, Kareol. 



Official· Gazette Extraordinary, 8th March, 1932. 7804 

1 
DT THIRION, Frederik Johannes, Ortmansbaum. 

2 
D T THIRION, Frederick Johannes, Kubub West. 
4 

F T THOMPSON, John Edw 1rd, Crums. 

WT 
4 TRUMPER, Albert, Oupembamewa. 

9 
T Z TURDIK, Elizabeth, Waterberg. 

1 
FU UEBERUECK, Richard, Wai'ldorf Nord. 
4 

FU UYS, Helena Augusta, Fransfontein. 

V 
N. 

F V VAHLE, Marie Emilie Emma, Farm/Plaas 83. 

\A VAN AARDT, Lodewyk Johannes Bouwer, 

3 

Okakango. 
[Ranch. 

T Z VAN BLERK, Elizabeth Christina, Colorado. 

BB 
7 VAN DER BERO, Johannes Andries, Churatabis-Son-

0 
FV 
9 

-rl'lV 

6 
ND 

RC 
t-

80 
8 

• -FV 
RM 

[ tagsbrunn. 

VAN DEN BERO, Hans, Osib. 

VAN DER BERO, Johannes Jurie & George William, 
[Ooana5i. 

VAN DER BERO, Johannes Jurie, & LOUW, Jacobus 
[ Johannes, Soll um. 

VAN DER COLFF, Jacobus Johannes, Oomchanas Ost. 

VAN DER ORYP, William Frances Joseph, Bethanie. 

VAN DER MERWE, Jan Albert, Amrib. 

t- VAN DER MERWE, Izak Johannes, Gurus. 
RI 
.c; VAN DER MERWE, Izak Johannes, Kentani. 
"I:"") 

SM VAN DER MERWE, Martinus Jacobus, Farm/Plaas 370 . 
~ : 

·s J VAN DER MERWE, Jacob, Farm/Plaas 392. 
,n 

SM 
0 

UP 
N 

VAN DER MERWE, Cecilia Johanna, Farm/Plaas 522. 

VAN DER PFORTE, Hans Iieinrich, Epako. 

S WI VAN DER WALT, Phillippus Jacobus, Erna. 
,?'9 

T W VAN DER WALT, Susanna Maria, Arkansas. 

BV 
0 

.RR 
0 

·sp 
8 

M 
SD 

0 
-SH 

0 
JW1 

2 
FN 

8 
JN 
0 

UA 

~ 

WA 
1 

NR 
4 

DR 
4 

'TX 

VAN DER WESTHUIZEN, Schalk Jacobus, Florsheim. 

VAN DER WESTHUIZEN, Pieter Johannes, Rehoboth. 
'[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

VAN DEVENTER, Maria Magdalena, Georgia. 
[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

VAN DYK, Josef Jacobus, Farm/Plaas 374. 

VAN HEERDEN, Magrita Johanna, Epukiro. 

VAN HELSDINOEN, Pieter Stephanus, & VAN WYK. 
[Theodorus Hermanus, Matador. 

[ (Transferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

VAN NIEKERK, T. E., Grootfontein. 
[ ( Cancelled./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

VAN NIEKERK, Douw Hendrik, Mbela. 

VAN RENSBURO, Andreas Petrus, Omaue. 
[ ( Cancdled./Gekanseleer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 

( 

VAN RENSBURO, Andreas Petrus Janse, Kupferberg. 

VAN RHYN, Nicolaas Albertus, Oras. 

VAN ROOYEN, Alwyn Jacobus, Warmbad. 

VAN STADEN, Gert Johannes, Ooedehoop. 

I 

-,:I' 

F V VAN TONDER, Cornelius Jacobus, Offer. 
M 

FV VAN VUUREN, Jan Harm Janse, Farm/Plaas 261. 
N 

S U VAN VUUREN, Christoffel Johannes Janse, Hennep. 
,n 

SL VAN VUUREN, Lourens Martinus Jansen, Farm/Plaas 
[42-k 

3 
TX VAN VUUREN, Christoffel Johannes, Sand puts. 

1 
J Y VAN WYK, Hester Susanna, Matador. 

[ (T ransfrrred./Oorgedra./U ebertragen.) 
9 

NM VAN WYK, Magrietha Wilhelmina, Jakhalsfontein. 
0 

P K VAN WYK, Anna Maria, Donas. 
-,:I' 

S WI VAN WYK, Johannes Abraham, Gerard. 
I:"") 

W Z VAN ZITTERTS, Mrs./Mev./Frau Catharina Johanna, 
[ Pommernhagen'. 

1 ' 
DZ VAN ZYL, Nicolaas Hendrik, Warmbad. 

2 
DZ VAN ZYL, Jasper Jacobus, Huniams Ost. 
3 

F Z VAN ZYL, Christina Maria, Houmoed. 
5 

F Z VAN ZYL, Francois Daniel du Toit, Houmoed. 

HZ 
9 VAN ZYL, Christoffel Johannes, Kotzetal. 

[ (Cancelled./Gekansdeer./Fiir ungiiltig erkliirt.) 
2 

N Z VAN ZYl, Hugo Amos, Nababis. 
3 

P A VAN ZYL, Schalk Leopold, Keetmanshoop. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) -S ~· VAN ZYL, Jan Hendrik, Farm/Plaas 467. 

◊D 
8 VELLOOR POUND/ SKUT / FUND KRAL, Velloor. 

,n 

F V VENTER, Petrus Ignatius, Sinnib. 
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so 
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N 
so -SC 

VENTER, Abraham Johannes, Oamkarab. 

VENTER, Paul Stefanus, Farm/Plaas 334. 

VERMAAK, Johannes Stefanus Lodewyk, Farm/Plaas 418. 

VERSFELD, Harry Francis, Versfeld. 

VERSTER, Jacobus Reinier, Farm/Plaas 392. 

VILJOEN, Petrus Jacobus, Harrington. 

VILJOEN, Jacobus Johannes, Kowisekolk. 

VILJOEN, Martha Maria & Marthinus Johannes, Omroh. 

VILJOEN, Johannes Jacobus, Kemal. 

VILJOEN, Piet, & DU PREEZ, Petrus Johannes, 
[ Fillippus, Engler;. 

VILJOEN, Gert Johannes, Harrington. 

VOGT, Peter, Okandura Sud. 

VON ALVENSLEBEN, Heinz Diedrich, Kl. Otavi. 

VON OAUDECKER, Klaus, Okatjirute West. 

VON LULSDORFF, Ludwig, Chairos. 

VON MOLTKE, Edward von Strauss, Natalia. 

VON PRITTWITZ UND OAFFRON, Joachim Bern­
[ hard, KaliomhQ. 

VON RODEWALD, Ingrid, Okamukaru. 

VON SCHELIHA, Anne Maria, 'Ovikango. 
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2 
J I VON WERTHERN, Hansjoerg; Hanshenning & Hans­

[ ulrich, Okatjemisse. 
1 

DW1 VON WIELLIGH, Jan Petrus, Kuduberg. 
r-

s W VON WUEHLISCH, Mrs./Mev./Frau Tilla, Gunichas 
[West 

r-
s P VORSTER, Pieter Jacobus, Farm/Plaas 541. 
5 

TX VREY, Daniel Jakobus, Goedehoop. 

w 
..... 

SW W ALKER1 John Jackson, Steinhausen. 

OD 
9 WARMBAD SKUT /POUND/ FUNDKRAL, Warmbad. 

HS 
8 W ASSERFALL, Siebert Frederick, Weissenberg. 

[ (T ransferred./Oorgedra./U ebertragen.) 
M 

SW WEBERS, Daniel Come'lis, Farm/Plaas 392. 
,n 

WW WEILBACH, Johan Daniel, Skoongelegen. 
0 

W J WEILBACH, Grace Darling, Schoongelegen. 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

2 
DW1 WEISS, Mrs./Mev./Frau Hedwig, Gaidip. 

00 

W M WELGE, Mrs./Mev./Frau Ellie, Otjikundua. 

FU 
[ (T ransferred./Oorgedra./Uebertragen.) 

3 WICKHAM, Rupert, Otavifontein. 

9 
t(Cancelled./Oekanseleer.jFiir ungiiltig erkliirt.) 

FW WIESE, Roco John, Hartebeestpoort. 
8 

FW WILK, Otto, Gobasis. 
0 

F W WITHER, Keith Dewar Wares, Bubus. 

oo 
2 WOOD HOLME SKUT /POUND/ FUND KRAL, Wood,.. 

[holme. 
KW 
6 WRIGHT, James, Karibib. 

6 
T U WUTTIO, Herbert, Otjurutjondjou. 

z 
4 

F Z ZORN, Horst Siegfried, Operet. 

lohtr Meinert Lid., Windhoek. 


